

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**AMCO**  
**United Holding Limited**  
 雋泰控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：630)

**截至二零二一年六月三十日止六個月  
 中期業績公告**

雋泰控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同二零二零年同期之比較數字如下。

**簡明綜合中期損益及其他全面收益表**

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二一年 未經審核 千港元	二零二零年 未經審核 千港元
收入	3	29,845	27,668
銷售及服務成本		(20,756)	(19,876)
毛利		9,089	7,792
其他收入及其他收益或虧損		11,366	(199)
分銷成本		(3,424)	(9)
行政開支		(16,788)	(18,199)
財務費用		(1,488)	(1,535)
除所得稅前虧損	5	(1,245)	(12,150)
所得稅抵免	6	—	340
期內虧損		(1,245)	(11,810)
期內其他全面虧損：			
其後可重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		(759)	—
本公司擁有人應佔期內全面收益總額		(2,004)	(11,810)
每股虧損			
基本及攤薄	8	(0.05) 港仙	(0.62) 港仙

\* 僅供識別

簡明綜合中期財務狀況表  
於二零二一年六月三十日

		二零二一年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二零年 十二月三十一日 經審核 千港元
	附註		
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		–	277
透過損益按公允價值列賬之權益工具		<b>35,851</b>	35,851
		<b>35,851</b>	36,128
<b>流動資產</b>			
存貨		–	34
持作買賣投資		<b>36,117</b>	23,969
貿易及其他應收款項	9	<b>132,701</b>	148,494
現金及現金等價物		<b>3,830</b>	4,131
		<b>172,648</b>	176,628
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	10	<b>45,966</b>	46,578
租賃負債		<b>291</b>	413
應付債券		<b>32,153</b>	–
		<b>78,410</b>	46,991
<b>流動資產淨值</b>		<b>94,238</b>	129,637
<b>資產總值減流動負債</b>		<b>130,089</b>	165,765
<b>非流動負債</b>			
應付債券		–	33,666
租賃負債		–	6
		–	33,672
<b>資產淨值</b>		<b>130,089</b>	132,093
<b>權益</b>			
股本	11	<b>24,189</b>	24,189
儲備		<b>105,900</b>	107,904
<b>權益總額</b>		<b>130,089</b>	132,093

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 一般資料

雋泰控股有限公司（「本公司」）於一九九四年八月十九日根據百慕達一九八一年公司法在百慕達註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份自一九九六年十一月二十八日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司及其附屬公司（以下統稱為「本集團」）主要從事(i) 製造及銷售醫療設備產品；(ii) 製造及銷售塑膠模具產品；(iii) 提供樓宇建造、樓宇維修及改善工程、項目管理、裝修及裝飾工程方面之建造服務；(iv) 提供放貸；及(v) 證券投資。

### 2. 編製基準及會計政策

截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃按照聯交所證券上市規則附錄十六之適用披露規定，以及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務報表為未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合中期財務報表應與本集團按照香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務報表已按歷史成本基準編製，惟按其公允價值計量之若干財務工具除外。

簡明綜合中期財務報表內採納之會計政策及所使用之計算方法與本集團編製截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表所依循者一致。

於本中期期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈並與其營運有關及於其會計期間（於二零二一年一月一日開始）生效之所有新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無令本集團之會計政策以及就本會計期間及過往會計期間呈報之數額出現重大變動。

本集團並未提早應用任何於本期間尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

### 3. 分部資料

本集團按主要經營決策者所審閱並賴以作出戰略決策之報告釐定其經營分部。

本集團有五個（二零二零年六月三十日：五個）可報告分部。由於各業務提供不同產品及服務及所需之業務策略亦不盡相同，因此各分部之管理工作乃獨立進行。以下為本集團各可報告分部業務之概要：

- (1) 製造及銷售醫療設備產品（「醫療產品業務」）；
- (2) 製造及銷售塑膠模具產品（「塑膠產品業務」）；
- (3) 提供樓宇建造、樓宇維修及改善工程、項目管理、裝修及裝飾工程方面之建造服務（「樓宇承包工程業務」）；
- (4) 提供放貸（「放貸業務」）；及
- (5) 證券投資（「證券投資」）。

分部間交易（如有）之價格乃參考就類似產品及服務向外部人士收取之價格釐定。由於全體收入及開支並未計入主要經營決策者評估分部表現時使用之分部溢利／虧損計量內，故並無分配至各經營分部。

以下為本集團按可報告分部劃分之收入及業績分析：

截至二零二一年六月三十日止六個月（未經審核）

	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
來自外部客戶收入	<u>18,380</u>	<u>3,024</u>	<u>2,810</u>	<u>5,631</u>	<u>-</u>	<u>29,845</u>
可報告分部收入	<u>18,380</u>	<u>3,024</u>	<u>2,810</u>	<u>5,631</u>	<u>-</u>	<u>29,845</u>
確認收入的時間						
某一時間點	18,380	3,024	-	-	-	21,404
一段時間內	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2,810</u>	<u>5,631</u>	<u>-</u>	<u>8,441</u>
	<u>18,380</u>	<u>3,024</u>	<u>2,810</u>	<u>5,631</u>	<u>-</u>	<u>29,845</u>
可報告分部溢利／（虧損）	<u>369</u>	<u>151</u>	<u>(1,288)</u>	<u>600</u>	<u>11,357</u>	<u>11,189</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月（未經審核）

	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
來自外部客戶收入	10,500	243	11,697	5,228	–	27,668
可報告分部收入	<u>10,500</u>	<u>243</u>	<u>11,697</u>	<u>5,228</u>	<u>–</u>	<u>27,668</u>
確認收入的時間						
某一時間點	10,500	243	–	–	–	10,743
一段時間內	–	–	11,697	5,228	–	16,925
	<u>10,500</u>	<u>243</u>	<u>11,697</u>	<u>5,228</u>	<u>–</u>	<u>27,668</u>
可報告分部溢利／（虧損）	<u>103</u>	<u>39</u>	<u>(3,291)</u>	<u>447</u>	<u>(1,612)</u>	<u>(4,314)</u>

可報告分部溢利／虧損指各分部應佔之溢利／虧損，當中並無就全體行政開支、全體董事酬金、全體收入、財務成本及所得稅抵免作出分配。此乃向主要經營決策者報告以進行資源分配及表現評估之方法。

以下為本集團按可報告分部劃分之資產及負債分析：

#### 可報告分部資產及負債

	醫療 設備業務 千港元	塑膠 模具業務 千港元	樓宇承包 工程業務 千港元	放貸業務 千港元	證券投資 千港元	總額 千港元
於二零二一年六月三十日 （未經審核）						
可報告分部資產	<u>17,260</u>	<u>208</u>	<u>7,249</u>	<u>110,155</u>	<u>37,684</u>	<u>172,556</u>
可報告分部負債	<u>(33,110)</u>	<u>(2,910)</u>	<u>(3,260)</u>	<u>(188)</u>	<u>–</u>	<u>(39,468)</u>
於二零二零年十二月三十一日 （經審核）						
可報告分部資產	<u>27,283</u>	<u>689</u>	<u>8,402</u>	<u>109,301</u>	<u>26,488</u>	<u>172,163</u>
可報告分部負債	<u>(28,410)</u>	<u>(2,231)</u>	<u>(3,924)</u>	<u>(3,075)</u>	<u>–</u>	<u>(37,640)</u>

所有資產均分配至可報告分部，惟並不包括現金及現金等價物以及全體資產。

所有負債均分配至可報告分部，惟並不包括應付債券及全體負債。

以下為本集團可報告分部收入及損益之對賬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 未經審核 千港元	二零二零年 未經審核 千港元
收入		
可報告分部收入	<u>29,845</u>	<u>27,668</u>
綜合收入	<u>29,845</u>	<u>27,668</u>
除所得稅前虧損		
可報告分部溢利／(虧損)	11,189	(4,314)
財務費用	(1,488)	(1,535)
未分配全體收入	-	1,191
未分配全體開支	<u>(10,946)</u>	<u>(7,492)</u>
除所得稅前綜合虧損	<u>(1,245)</u>	<u>(12,150)</u>

#### 4. 其他收入及其他收益或虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 未經審核 千港元	二零二零年 未經審核 千港元
匯兌(虧損)／收益，淨額	(1)	(164)
持作買賣投資之公允價值變動收益／(虧損)	11,358	(1,609)
利息收入	1	1
其他	<u>8</u>	<u>1,573</u>
	<u>11,366</u>	<u>(199)</u>

## 5. 除所得稅前虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 未經審核 千港元	二零二零年 未經審核 千港元
除所得稅前虧損已扣除下列各項後達至：		
僱員成本（包括董事酬金）		
—薪金、工資及其他福利	2,543	5,032
—界定供款退休計劃供款	97	125
—以股份為基礎之付款開支	—	5,068
	<u>2,640</u>	<u>10,225</u>
物業、廠房及設備折舊	277	692
物業、廠房及設備減值虧損	—	317
無形資產減值虧損	—	2,062
貿易及其他應收款項之減值虧損淨額（附註13）	427	4,734
確認為開支之存貨成本	15,792	9,516
服務成本	<u>4,964</u>	<u>10,360</u>

## 6. 所得稅抵免

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 未經審核 千港元	二零二零年 未經審核 千港元
遞延稅項抵免—本期間	<u>—</u>	<u>340</u>

香港利得稅乃按兩個期間之估計應課稅溢利之16.5%計算。由於本集團之成員公司於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止期間並無取得任何估計應課稅溢利或並不具備充足的結轉稅項虧損以抵銷估計應課稅溢利，故於兩個期間並無作出香港利得稅撥備。

## 7. 中期股息

報告期內並無派付、宣派或建議派付任何股息。本公司董事會不建議就截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月派付中期股息。

## 8. 每股虧損

### (a) 每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃基於以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 未經審核 千港元	二零二零年 未經審核 千港元
<b>虧損</b>		
就計算每股基本虧損而言之期內虧損	<u>(1,245)</u>	<u>(11,810)</u>
	千股	千股
<b>股份數目</b>		
已發行普通股之加權平均數	<u>2,418,879</u>	<u>1,911,173</u>

### (b) 每股攤薄虧損

因截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月並無已發行具潛在攤薄影響之普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

並無計及本公司於二零二一年及二零二零年六月三十日之尚未行使之購股權，原因為其於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月具有反攤薄影響，從而導致每股虧損減少。

## 9. 貿易及其他應收款項

	二零二一年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二零年 十二月三十一日 經審核 千港元
來自客戶合約之貿易應收款項	15,597	29,117
減：信貸虧損撥備	(2,299)	(2,038)
	<u>13,298</u>	<u>27,079</u>
來自客戶合約之應收保固金	2,643	2,801
減：信貸虧損撥備	(18)	(18)
	<u>2,625</u>	<u>2,783</u>
應收貸款	136,322	135,467
減：信貸虧損撥備	(26,423)	(26,257)
	<u>109,899</u>	<u>109,210</u>
按金、預付款項及其他應收款項	<u>6,879</u>	<u>9,422</u>
貿易及其他應收款項總額	<u><u>132,701</u></u>	<u><u>148,494</u></u>

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期為30至90天（二零二零年十二月三十一日：30至90天）。貿易應收款項（扣除累計減值虧損）按發票日期劃分之賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二零年 十二月三十一日 經審核 千港元
0至90天	6,663	17,652
91至180天	6,201	9,145
180天以上	434	282
	<u>13,298</u>	<u>27,079</u>

應收保固金乃來自樓宇承包工程業務並為免息及於各建築合約保固期（介乎三個月至一年）末可予收回。

應收貸款指本集團放貸業務產生之未償還本金及應收利息。所有應收貸款之合約到期日均為12個月內。本集團致力透過審閱借款人之財務狀況，維持對其應收貸款之嚴格控制，務求將信貸風險減至最低。

應收貸款乃按合約方互相協定之利率計息，年利率介乎6%至12%（二零二零年十二月三十一日：年利率6%至12%）。

## 10. 貿易及其他應付款項

	二零二一年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二零年 十二月三十一日 經審核 千港元
貿易應付款項	28,151	28,972
應付保固金	1,718	1,864
應計款項及其他應付款項	16,097	15,742
	<u>45,966</u>	<u>46,578</u>

於報告期末，貿易應付款項按發票日期呈列之賬齡分析如下。

	二零二一年 六月三十日 未經審核 千港元	二零二零年 十二月三十一日 經審核 千港元
三個月內	2,332	1,392
超過三個月但於六個月內	9,607	25,361
超過六個月	16,212	2,219
	<u>28,151</u>	<u>28,972</u>

貿易採購之平均信貸期為30至90天（二零二零年十二月三十一日：30至90天）。

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團之應計款項及其他應付款項包括一筆應付Titron Group Holdings Limited（「TGHL」）之款項約1,700,000港元及於二零一一年收購德隆集團（定義及詳情見本公司日期為二零一一年八月十二日之通函）產生之應付德隆集團賣方之現金代價7,500,000港元。TGHL為德隆集團之其中一位賣方。德隆集團主要從事醫療產品業務及塑膠產品業務。TGHL之一名股東葉偉倫先生為本公司前股東及前主席兼董事總經理。於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，該款項為無抵押、免息及須按要求償還。

## 11. 股本

	股份數目	金額 千港元
法定：		
於二零二零年十二月三十一日及 二零二一年六月三十日之結餘	40,000,000,000	400,000
已發行及繳足：		
於二零二零年十二月三十一日及 二零二一年六月三十日之結餘	2,418,879,481	24,189

## 管理層討論及分析

### 業績、業務回顧及前景

#### 業績

截至二零二一年六月三十日止六個月，雋泰控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）之主要業務為(i)製造及銷售醫療設備產品（「醫療產品業務」）；(ii)製造及銷售塑膠模具產品（「塑膠產品業務」）；(iii)提供樓宇建造、樓宇維修及改善工程、項目管理、裝修及裝飾工程方面之建造服務（「樓宇承包工程業務」）；(iv)提供放貸（「放貸業務」）；及(v)證券投資（「證券投資」）。

於回顧期間，本集團之收入為29,800,000港元，較去年同期之27,700,000港元增加2,100,000港元或7.6%。該增加乃主要由於來自醫療產品業務之收入增加所致。

本集團毛利為9,000,000港元，較去年同期之7,800,000港元增加1,200,000港元或15.4%。毛利率略微增加2.3個百分點至30.5%（二零二零年六月三十日：28.2%）。

其他虧損（扣除其他收入及其他收益）於回顧期間錄得收益11,400,000港元，而二零二零年同期為虧損200,000港元。本期間計入證券投資產生之持作買賣投資未變現公允價值收益／（虧損）之金額較去年同期轉虧為盈。

於回顧期間，分銷成本增加3,420,000港元至3,430,000港元（二零二零年六月三十日：10,000港元），連同醫療產品業務及塑膠產品業務之收入增加。行政開支減少1,400,000港元至16,800,000港元（二零二零年六月三十日：18,200,000港元），較去年同期減少7.7%，乃主要由於於本期間嚴格控制成本項下員工成本及其他一般行政成本減少的合併影響所致。

於回顧期間，財務費用為1,500,000港元（二零二零年六月三十日：1,500,000港元），該費用指應付債券及租賃負債的利息。

因此，本公司擁有人應佔整體虧損為1,200,000港元，較二零二零年同期之虧損11,800,000港元減少10,600,000港元或89.8%。

## 業務回顧

### 醫療產品業務

截至二零二一年六月三十日止六個月，醫療產品業務之收入增加7,900,000港元或75.2%至18,400,000港元，而去年同期錄得收入10,500,000港元，佔本集團於回顧期間總收入之61.6%。於二零二一年上半年，醫療產品業務的銷售需求因新型冠狀病毒得到控制而有所增加。

截至二零二一年六月三十日止六個月，由於銷售訂單增加，醫療產品業務分部溢利為400,000港元，而去年同期之分部溢利為100,000港元。為應對銷售訂單波動的挑戰，本集團堅持施行精簡及外判業務流程、落實嚴緊成本控制及確保資源有效利用之業務策略，以維持其於該業務分部之長期可持續競爭優勢。同時，本集團正積極開拓及識別潛在業務商機以擴展其業務分部之客戶群，以產生及擴寬醫療產品業務之收入流。

### 塑膠產品業務

塑膠產品業務之收入較去年同期之200,000港元，增加2,800,000港元或140%至截至二零二一年六月三十日止六個月之3,000,000港元，佔本集團於回顧期間總收入之10.1%。該增加乃主要由於二零二零年十一月完成注資產生的協同效應所致。

在堅定不移地改善銷售訂單之利潤率及通過降低分銷成本及行政開支實行成本控制的情況下，本集團由二零二零年同期之分部溢利40,000港元增加至回顧期間之溢利150,000港元。

## 樓宇承包工程業務

截至二零二一年六月三十日止六個月，安迪工程有限公司（「安迪工程」，本公司之全資附屬公司）所產生來自樓宇承包工程業務之收入為2,800,000港元，較二零二零年同期之11,700,000港元減少8,900,000港元或76.1%，佔本集團於回顧期間總收入之9.4%。收入減少乃主要由於(i)於二零二零年同期，多項重大公共合約大致完成；(ii)受新型冠狀病毒影響，現有建築項目進度放緩；及(iii)期內行業發展速度及香港經濟增長放緩導致樓宇建造及維修行業的市場環境嚴峻及競爭激烈，獲授的公共及私營部門的項目減少。該業務錄得毛利300,000港元（二零二零年六月三十日：1,300,000港元）及毛利率11.9%（二零二零年六月三十日：11.1%）。毛利率增加乃主要由於持續努力管控成本令分包成本減少。該業務之分部虧損較二零二零年同期之3,300,000港元減少2,000,000港元或60.6%至截至二零二一年六月三十日止六個月之1,300,000港元，乃主要由於(i)員工成本減少導致行政開支減少；及(ii)並無於二零二零年同期確認之無形資產減值虧損2,100,000港元之淨影響所致。

儘管該業務於回顧期間之分部虧損減少，但此業務之分部收入及業績表明樓宇建造及維修行業之市場環境仍然嚴峻。本集團將繼續努力投標公共及私營部門之項目，尤其是價格利潤率較高的項目，並協力管控合約和營運成本，以促進該業務業績改善。

## 放貸業務

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團錄得放貸業務貸款利息收入5,600,000港元，較去年同期之5,600,000港元增加400,000港元或7.7%，佔本集團回顧期間總收入之18.9%。放貸業務之分部溢利為600,000港元（二零二零年六月三十日：400,000港元）。於二零二零年六月三十日，應收貸款之未償還本金額及利息為136,300,000港元（二零二零年十二月三十一日：135,500,000港元）。於二零二一年六月三十日，根據預期虧損模式已就應收貸款作出26,400,000港元（二零二零年十二月三十一日：26,300,000港元）預期信貸虧損的虧損撥備。本集團將透過採用審慎信貸控制程序及維持業務增長與風險管理相平衡策略，繼續發展該業務。

## 證券投資

於回顧期間，本集團因截至二零二一年六月三十日止六個月香港上市股本證券持作買賣投資之公允價值變動而錄得未變現收益11,400,000港元（二零二零年六月三十日：虧損1,600,000港元）。於回顧期間，並無自持作買賣投資收到任何股息收入（二零二零年六月三十日：無）。證券投資分部溢利為11,400,000港元（二零二零年六月三十日：虧損1,600,000港元）。

於二零二一年六月三十日，本集團持有之十五隻香港上市股本證券之公允價值為36,100,000港元。鑒於近期香港金融市場動盪，本集團擬多元化其投資組合以減低有關集中及投資風險，並將密切監察該業務之表現。本集團將繼續採取審慎投資態度及制定其投資策略，旨在提高資本利用率及利用本集團閒置資金帶來額外投資回報。

就於二零二一年六月三十日之公允價值而言，本集團之兩大持作買賣投資之詳情如下：

公司名稱／股份代號	佔於 二零二一年 六月三十日之 股權百分比	截至	於二零二一年 六月三十日之 公允價值 千港元	佔本集團 於二零二一年 六月三十日之 資產總值 百分比
		二零二一年 六月三十日 止期間之 公允價值 (虧損)／收益 千港元		
<b>香港上市證券</b>				
中國錢包支付集團有限公司 （「中國錢包」）(802) (附註(a))	1.69%	51	6,120	2.94%
滙隆控股有限公司 （「滙隆」）(8021) (附註(b))	1.36%	5,272	11,129	5.34%
其他 (附註(c))		6,035	18,868	9.05%
		<u>11,358</u>	<u>36,117</u>	<u>17.33%</u>

附註：

- (a) 中國錢包主要從事提供互聯網及移動應用程式、分銷電腦相關及移動相關電子產品及配件。誠如中國錢包截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度報告所披露，截至二零二零年十二月三十一日止年度，中國錢包錄得其擁有人應佔經審核虧損淨額51,100,000港元。就中國錢包之未來前景而言，本公司董事（「董事」）注意到，中國錢包將利用其現有技術知識及程式以多元化其收入流，並將繼續專心致志，為可持續發展及任何潛力增長建構穩固平台。憑藉對不同業務分部（例如動漫文化）交互式虛擬現實遊戲的了解，中國錢包未來將繼續挖掘該商機潛力，審慎利用其資源。

- (b) 滙隆主要從事提供棚架搭建、精裝修及其他配套建造及樓宇工程服務、放貸業務、證券投資業務以及資產管理業務。誠如滙隆截至二零二一年四月三十日止年度之年度報告所披露，截至二零二一年四月三十日止年度，滙隆錄得其擁有人應佔持續經營業務的經審核虧損淨額12,900,000港元。就滙隆之未來前景而言，董事注意到滙隆對其前景持審慎樂觀態度，同時對新型冠狀病毒爆發所帶來的經濟不確定性持審慎態度。滙隆將繼續推廣使用「霹靂」棚架系統，於幫助提升整體效率之同時增大棚架分部之收入及市場份額。鑒於新型冠狀病毒疫情，滙隆將不時審閱其業務策略及計劃，並靈活適應經濟不確定性的狀況。
- (c) 於二零二一年六月三十日，該等投資概無佔本集團資產總值之5%以上。

展望未來，董事認為本集團所持之上述投資未來表現將會波動並受整體經濟環境、股市狀況、投資者情緒以及被投資公司之業務表現及發展顯著影響。因此，本集團將繼續維持一個涉及多個行業投資之多元化組合，以將潛在金融風險減至最低。此外，董事將不時審慎評估投資組合之表現進度。

## 前景

由於香港乃至全球新型冠狀病毒疫情及經濟放緩影響以及持續政治緊張情況及貿易不確定性，加上金融市場波動，二零二一年將仍充滿挑戰。為應對該等挑戰，本集團將堅持基於多元化的業務組合並繼續採取措施制定、評估及修訂現有業務的業務策略，以促進及激勵其業務發展並穩住任何下滑影響。本集團將進行持續及動態的表現評價及評估以衡量持續業務發展，並因應市場變化、行業狀況及業務表現積極重新配置其資產、資金及人力以確保不同業務分部獲得有效及充分的資金及資源分配。

鑒於經濟放緩及金融市場動盪可能帶來的困難，本集團將專注於透過有效管理營運資金及控制成本以維持流動資金，同時利用其精益組織結構以提高營運效率。

## 財務回顧

### 資本架構

截至二零二一年六月三十日，本集團之綜合資產淨值為約130,100,000港元，較於二零二零年十二月三十一日之132,100,000港元減少約2,000,000港元。

於二零二一年六月三十日，本公司有2,418,879,481股（二零二零年十二月三十一日：2,418,879,481股）每股面值0.01港元之已發行普通股。

## 債務架構

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團來自金融機構之總借貸為零。於二零二一年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘總額為約3,800,000港元，較於二零二零年十二月三十一日之4,100,000港元減少300,000港元。

於二零二一年六月三十日，本公司的應付債券為32,200,000港元（二零二零年十二月三十一日：33,700,000港元），即於二零一八年十月向一名獨立第三方發行的本金總額為30,000,000港元之非上市債券。該等債券為無抵押且按固定年利率10%計息，並將於債券發行日期後36個月當日（即二零二一年十月十二日）到期。於二零二零年十二月，本公司訂立延期協議以將原到期日進一步延長3個月。

本集團於二零二一年六月三十日之資產負債比率為22.0%（二零二零年十二月三十一日：22.7%）。該比率乃由淨債務除以股東權益釐定，淨債務定義為計息負債（包括應付債券及租賃負債）總額減現金及現金等價物。

## 營運資金及流動資金

於二零二一年六月三十日，本集團之流動比率及速動比率均為2.2（二零二零年十二月三十一日：3.8）。存貨銷售周轉期為0天（截至二零二零年六月三十日止六個月：0天）。回顧期內應收款項周轉期為247天（截至二零二零年六月三十日止六個月：50天）。

## 或然負債及抵押

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團並無抵押任何資產，作為銀行信貸及其他借貸之擔保。於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。

## 外幣風險

本集團之貨幣資產、負債及交易主要以美元、人民幣及港元計值。由於港元與美元掛鈎，而人民幣兌港元之匯率於期內相對穩定，故本集團之潛在外幣風險相對有限。

## 僱員及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，本集團有29名（二零二零年十二月三十一日：31名）僱員。本集團給予僱員之薪酬大致上按彼等之表現及經驗而定，並參考行業內目前慣例。僱員薪酬待遇包括薪金、保險、強制性公積金及購股權計劃。其他僱員福利包括醫療保障、房屋津貼及酌情花紅。

## 中期股息

本公司董事會（「董事會」）不建議就截至二零二一年六月三十日止六個月派付中期股息（二零二零年六月三十日：無）。

## 報告期後事項

本集團於報告期末後並無重大事項。

## 企業管治

除下文所披露者外，於截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之所有守則條文。

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

於截至二零二一年六月三十日止六個月，張亨鑫先生同時擔任本公司主席兼董事總經理（本公司視其董事總經理一職相當於企業管治守則所指之行政總裁）。於回顧期間內，本集團一直精簡業務，包括業務發展、營運效率及財務管理。董事會認為本公司主席與董事總經理之職務合併符合股東之最佳利益，此舉有助於通過強大而專注之領導將本公司重新定位並實施有效措施以提升股東價值。有鑒於此，本公司仍由張亨鑫先生擔任本公司主席兼董事總經理。本公司將於適當時候檢討目前架構。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則作為其董事進行證券交易之行為守則。經作出特定查詢後，全體董事已確認彼等於截至二零二一年六月三十日止六個月全面遵守標準守則所載之規定標準。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）由三名獨立非執行董事歐陽銘賢先生（審核委員會主席）、陳自強先生及郭鎮輝先生組成。審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並就財務報告事宜（包括審閱截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核中期業績）進行討論。

承董事會命  
雋泰控股有限公司  
主席兼董事總經理  
張亨鑫

香港，二零二一年八月三十一日

於本公告日期，執行董事為張亨鑫先生及賈明暉先生；而獨立非執行董事為陳自強先生、歐陽銘賢先生及郭鎮輝先生。